4, ,
/4. ffl CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES

ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N° /2015.

Senhora Presidente,

Em que pese a aprovação da Mocão de Repúdio n °
01/2015 à Delegada de Polícia Dra. Alexandra Gonçalves de Oliveira, na
Reunião Ordinária da Câmara Municipal de Guanhães do dia 15/06/2015,
analisando as razões constantes da Moção, bem como o fato de que as
moções são votadas em bloco, juntamente com todos os expedientes,
VIMOS manifestar contrariamente à Moção de Repúdio n ° 01/2015.

Ji
REQUEREMOS, para tanto, que os ofícios expedidos em

decorrência da citada Moção sejam acompanhados deste Requerimento.

Guanhães, 22 de junho de 2015.

Vereadores da Câmara Municipal de Guanhães

Rua Dr. Odilon Behrens, 193 - Centro - 39740-000 - Guanhães-MG - Telefax: (33) 3421-2870